alto mari vivant, in littoribus aut arae, unde fiftula prominet in ex-

litcorum faxis easdem vivere, fal- tremo obtufa tubae modo, et perfo-

fum fit. Appetere nidorulenta
;
ha- rata

,
qualem in afiio marino depin-

mum devoratum fimul cum intera- gemus, ea aquam trahit. Horum
neis dejicere , dejecto , jfta iterum vermiculorum terta Pharmacopaei
intro recipere

;
pifcatoribus quod noftri utuntur, in compofitione un-

fi hamum attigerint , nullus pileis guenti citrini pro dentali. Huic fi-

ad hamum poft accedat, infertam ef- milem tertam etiam dentale vocant,

fe; attactam e durere
;
naturae ipfius quo in eodem unguento utuntur.

Moofti.i.eft. Moufetus in limofis ftagnis , Hujusmodi aliquotpiflurae
c

et ubi oftreae (aginantur, laterelcri- fuperiori alperlimus.

Titvivs II.

De Infectis aquaticis apodibus.

Capvt I.

De Hirudine.

Abfoluta infeflorum aquatico- dftkyu.ucrity) iufu?*.

Aitat.H.
* 1 mm pedatorum hiftoria , ad Helychio dicuntur et Bxt-

inr.t.c.ii apoda progredimur, Haec vero in- mu, et S
(
;*«««, fecundum E|ien-

Moofct. i. rra Hirudines > Stellas , Hippocdm- fes. Eidem 0«m,J BSfa* cft.
‘,41

' pnm , Vvirm marinam , Oripevi , Duorum eft generum. Marina nifim,!.,.

Lumbricum marinum, Setam, Ver- nempe, et Lacu/tris. Illa, Ronde-

*

mem Indicum, et alios confidunt. letio deferibente, digiti eft magnitu-
*“"*• Hirudinem quidam ab haerendo, dine, cervice graciliore, cauda pau-

quod corporibus haereat , alii ab lo crartiore. Os et caudae extre-

nauriendo Latinis dictam effe pu- mum Polyporum acetabulis fimilia

tant. Dicitur I.atinis et Sanguijuga. funt , ut eorum adhaefione fefe tra-

Graeci , et quidem OJari, , hant. Corpus infe&orum modo ex
tufiiami dixere, fine dubio > a mulos annulis circuiisve conftat,

‘ fcd

i
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de Insectis, Lia IV. Zoj
fed dnriore cute quam paluftres , alii. Moufttus in perforatas , quasM»1"- *
quod m caufaeft, cur non ita in Europa non novit, et Imperforatas™'-*'"-
globum (e contrahere, nec ita fe diflinguit.

colligere poffinc , fed caudam tan- Ad Naturam earum pertinet, in
tum et caput proferunt , et retra- paludofis et turbidis aquis utpluri-
hunt. Interna omnia continuo du- mllm , jn faxofis , arenofis et claris,
Qu produ&a etindiftin&a. In lu- raro inveniri: ex putri nafci, nec
to vivit , virus olet , cibo idonea non fatur an coeant : autumno condi

,

eft : pifces tamen lutofi et litorales per hvemem latitare, circa Calen-
ea vefcuntur. In oleoanriquiffimo das Maji , aut paulo ante , et qui-
decoaa aurium dolorem fedat. In dem nonnifi tepido aere apparere,
oleo amygdalino , ve! Chamacme i- Eaedem fanguine viQitant. Vbi cor-
no , dolorem haemorrhoidum. In pori adhaefere > non citius avcliun-
vino, vulneribus nervorum et con- tur , quam expletae decidant: imo
vulfionibus utilis eft. Vftac alope-